
ZARZĄDZENIE   NR 4a /04

STAROSTY   PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 27 LUTEGO 2004 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art.20a.ust.1,2  ustawy  z  dnia  10  czerwca  1994r.  o

zamówieniach  publicznych (tj.  Dz.U. z 2002r.,  Nr 72 poz.  664 z  późn.  zm.)  w

związku z art.33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.

Dz. U. z 2001 nr 142 poz.1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1. Stella Niedzielska - przewodnicząca

2. Kazimierz Król - sekretarz

3. Eliza Saracyn - członek

4. Marianna Permanicka - członek

§2.

Komisja  w składzie  określonym w §1.  przeprowadzi  postępowanie  o  udzielenie

zamówienia  publicznego  pn.  „Opracowanie  numerycznej  mapy  zasadniczej

obrębów nr 9, 11, 12, 16, 18, 19, 20, 23, 24 miasta Pułtusk w systemie Ewmapa” do

Starostwa Powiatowego w Pułtusku przy ul.  Białowiejskiej  5,  a  w szczególności

dokona  oceny  wykonawców  pod  względem  spełnienia  przez  nich  warunków

wymaganych przez Zamawiającego oraz oceni oferty podlegające rozpatrzeniu w

celu wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zamówienia.

§3.

Komisja w składzie określonym w §1. działa w oparciu o regulamin pracy Komisji

określony w Zarządzeniu Nr 1/2002 z dnia 31 stycznia 2002r.  w sprawie: zasad

stosowania  przez  Dyrektorów  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku

ustawy o zamówieniach publicznych. 



§4.

Zobowiązuję  Sekretarza  Powiatu  do  poinformowania  o  treści  Zarządzenia  osób

upoważnionych do uczestnictwa w pracach Komisji.

§5.

Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tadeusz Nalewajk

STAROSTA PUŁTUSKI


